
Garderobes | Garderobestangen 

Afmetingen in mm / Omschrijving

HEWI garderobestang
· van stangensysteem ø 33 mm
· polyamide met roestvrij stalen kern
· voorzien van roestvrij stalen rozetten ø 70 mm voor wandmontage
· levering zonder schroeven en pluggen

33.7010

De hierboven afgebeelde garderobes kunnen niet worden geretourneerd. 
HEWI dubbele haak voor garderobestangen zie catalogus
HEWI kleerhanger  zie catalogus

Staffelmaten voor garderobestangen
zonder haken/met verschuifbare haken

Let op:
Verschuifbare haken a.u.b. apart bestellen,
omdat deze niet worden meegeleverd.

Staffelmaten voor garderobestangen
met vaste haken zonder symbooldrager

Type Nr.

a (mm)

300-599

600-1099

 1100-1599 

 1600-2099

 2100-2599 

 2600-3099 

 3100-3599 

 3600-4099 

33.7010.6V 33.7010.7VType Nr.

Afstand tussen haken 150 mm

Plaatsen a (mm) 

 2 450 

 3 600 

 4 750 

 5 900 

 6 1050 

 7 1200 

 8 1350 

 9 1500 

 10 1650 

 11 1800 

 12 1950 

 13 2100 

 14 2250 

 15 2400 

 16 2550 

 17 2700 

 18 2850 

 19 3000 

 20 3150 

 21 3300 

 22 3450 

 23 3600 

 24 3750 

 25 3900 

Verdere lengten op aanvraag.

33.7010.6H 33.7010.7H

33.7010 

In 16 HEWI kleuren

Type Nr. 
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Checklist
voor garderobestang met haken

Deze gegevens hebben we nodig voor uw
bestelling:

· Type Nr.
· Kleur
· Bevestigingsafstand a (mm)

Uitleg
Bevestigingsafstand a (in mm) + 70 mm komt overeen
met de totale lengte van de garderobestang inclusief
rozetten (zie afbeelding links).
De nodige wandbevestigen worden naar de lengte
van de stang voorzien.

33.7310.P8 33.7310.PB8 33.7410.PB833.7310.6HP

Staffelmaten voor garderobestangen
met vaste/draaibare haken met symbooldrager

Let op:
HEWI pictogrammen (zie catalogus) a.u.b. apart bestellen, 
omdat deze niet worden meegeleverd.  

Type Nr. 

Afstand tussen haken 150 mm 150 mm 150 mm 200 mm

Plaatsen a (mm) a (mm) a (mm) a (mm)

2 450 326 326 376

 3 600 476 476 576

 4 750 626 626 776

 5 900 776 776 976

 6 1050  926 926 1176

 7 1200 1076 1076 1376

 8 1350 1226 1226 1576

 9 1500 1376 1376 1776

 10 1650 1526 1526 1976

 11 1800 1676 1676 2176

 12 1950 1826 1826 2376

 13 2100 1976 1976 2576

 14 2250 2126 2126 2776

 15 2400 2276 2276 2976

 16 2550 2426 2426 3176

 17 2700 2576 2576 3376

 18 2850 2726 2726 3576

 19 3000 2876 2876 3776

 20 3150 3026 3026 3976

 21 3300 3176 3176 4176

 22 3450 3326 3326 4376

 23 3600 3476 3476 4576

 24 3750 3626 3626 4776

 25 3900 3776 3776 4976

Verdere lengten op aanvraag.

De hierboven afgebeelde garderobes kunnen niet worden geretourneerd. 
HEWI dubbele haak voor garderobestangen  zie catalogus 
HEWI beker  zie catalogus
HEWI pictogrammen  zie catalogus

98 99 97 95 92 90 86 84

18 24  36 33  74  72 55 50 

16 HEWI kleuren

41382
33.177...




